



Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi

(EFAD)

Karamanoğlu Mehmetbey University Journal of Literature Faculty

E-ISSN: 2667 – 4424

<https://dergipark.org.tr/tr/pub/efad>



Tür: Bilimsel Haber

Gönderim Tarihi: 06 Kasım 2019

Kabul Tarihi: 06 Aralık 2019

Atıf Künyesi: Muşmal, H. (2019). “Karaman Sempozyumu (Sosyal ve Beşeri Bilimler) 20 – 22 Haziran 2019”. *Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi*, 2 (2), 295-296.

KARAMAN SEMPOZYUMU (SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER)

20 – 22 HAZİRAN 2019

Hüseyin MUŞMAL*



20-22 Haziran 2019 tarihleri arasında Karaman Valiliği, Karaman Belediyesi ortaklığı ve Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi ev sahipliğinde Karaman (Sosyal ve Beşeri Bilimler) Sempozyumu gerçekleştirilmiştir.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet Akgül'ün projesi ve himayesi doğrultusunda ortaya çıkmış olan sempozyum fikri, Karaman Valiliği ve Karaman Belediyesince desteklenerek Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi tarafından kısa bir süre içerisinde hayata geçirilmiştir. Sempozyum çağrısı öncesinde, şahsımın başkanlığında Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Erol Yüksel, Karamanoğulları Kültür ve Medeniyeti Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ali Kapar gibi akademisyenlerden oluşan bir düzenleme kurulu tertip edilmiştir. Düzenleme kurulu tarafından, sempozyum bilim heyetinin oluşturulması esnasında akademisyenlerin Karamanlı olması, Karaman ile bir bağının bulunması veya bir vesile ile Karaman üzerine çalışmış olması gibi hususlar dikkate alınmıştır. Sempozyum sekretaryasını KMÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Araştırma Görevlisi Emre Koç ve Arkeoloji Bölümü Araştırma Görevlisi İsmail Akkaş yürütmüştür.

Sempozyum çağrısına çıkıldıktan sonra, hazırlık aşamasında Karaman'ın yetiştirdiği kıymetli akademisyen ve yazarlarla iletişim kurulmuş ve çağrının geniş bir çevreye yayılmasına gayret gösterilmiştir. Bu çerçevede 15 Mart 2019 tarihine kadar, bildiri başlık ve özetleri kabul edilmiş, özetlerin alanlarına göre bilim kurulunda görevli akademisyenlere gönderilmesine karar verilmiştir. Sempozyum takvimi doğrultusunda ilan edilen çağrıya 180 başvuru yapılmış, bildiri özetleri kör hakem metodu ile iki ayrı hakeme gönderilmek suretiyle incelenmiş ve gelen hakem raporları doğrultusunda 151 bildiri sunuma

* Prof. Dr., Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı, Karaman/Türkiye, E-Posta: hmusmal@kmu.edu.tr, Orcid: <https://orcid.org/0000-0002-3137-0069>.

uygun görülmüştür. Bilim kurulunca kabul edilen bildirimler 15 Nisan 2019 tarihinde ilan edilerek, 15 Haziran 2019 tarihine kadar bildiri tam metinlerinin kabulüne devam edilmiştir.

20-22 Haziran 2019 tarihlerinde Karaman’da Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Yunus Emre Yerleşkesinde gerçekleştirilen sempozyuma tarih, arkeoloji, sanat tarihi, sosyoloji, coğrafya, dil, edebiyat, iktisat, işletme, kamu yönetimi, turizm, ziraat, hayvancılık, ormancılık, madencilik gibi çok sayıda disiplinden 40’a yakın kurumdan 180 civarında katılımcı iştirak etmiştir. Karaman Valisi Sayın Fahri Meral’in de katıldığı sempozyumun açılışı, sempozyum onur kurulu üyesi KMÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet Akgül’ün yönettiği açılış oturumu ile başlamıştır. Sempozyum açılış oturumunda alanlarında tanınan İlahiyatçı Prof. Dr. Mehmet Akgül, Tarihçi Prof. Dr. Alaattin Aköz ve İktisatçı Prof. Dr. Birol Mercan yer almış ve açılış oturumunda sırasıyla “Sosyo-Kültürel Değişim Sürecinde Karaman”, “Kadim Başkent Karaman’ın Kentsel Dokusu”, “Karaman Ekonomisinin Rekabet Gücü” başlıklı bildirimler sunulmuştur.

Dört ayrı salonda eş zamanlı olarak sunumların yapıldığı sempozyumda ilk gün 12, ikinci gün ise 20 farklı oturum düzenlenmiştir. Şahsımın yönettiği kapanış oturumunda ise Tarihçi Prof. Dr. Mehmet Mercan, Kamu Yönetimi alanından Prof. Dr. Hacı Kurt, Sanat Tarihçisi Prof. Dr. Remzi Duran, İlahiyatçı Prof. Dr. Bayram Dalkılıç, Dil ve Edebiyat alanından Doç. Dr. İdris Nebi Uysal sempozyum hakkında uzun bir değerlendirmede bulunmuşlardır. Kapanış oturumunda konuşan akademisyenler, Karaman için yeni bir başlangıç oluşturan sempozyumun son derece başarılı bir bilgi şöleni olduğunu ifade ederek bildirimlerin yayımlanmasının oldukça önemli olduğunu altını çizmişlerdir.

Sempozyumun üçüncü günü olan 22 Haziran 2019’da Karaman’ın tarihi ve turistik mekanları olan Karaman Müzesi, Karaman Kalesi, Nalıncılar Konağı, Tartanlar Konağı, Yunus Emre Türbesi, Mader-i Mevlana Türbesi ile İbrala / Yeşildere, Manazan Mağaraları ve Taşkale Tahıl Ambarları gibi alanlara bir bilimsel gezi yapılarak sempozyum tamamlanmıştır. Sempozyum sona erdikten hemen sonra düzenleme kurulu tarafından bildirimlerin hakem sürecinden geçirildikten sonra basılmaları öngörülmüş ve bu konuda çalışmalara başlanmıştır.

Düzenleme kurulu adına, sempozyum vesilesiyle Karaman’ı tanıtmaya fırsatını veren destekleriyle, teşvikleriyle bizleri cesaretlendiren KMÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet Akgül’e, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ercan Oktay ve Prof. Dr. Birol Üner’e teşekkürlerimizi sunuyoruz. Yine düzenleme kurulu üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Erol Yüksel, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Kapar’a, KMÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Mercan’a, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Alaattin Uca şahsında fakülte akademik personeline, Fakülte Sekreteri Halil Geçit başta olmak üzere tüm idarî personele teşekkür etmek isteriz. Son olarak katkıları nedeniyle Tarih Bölümü Yüksek Lisans öğrencileri ile Başkanı Cahit Suci nezdinde KMÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı çalışanlarına da teşekkürlerimizi sunarız.